[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 декабря 2022 г.
ст-ца Курская
        № 1485
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Курского муниципального района Ставропольского края

Администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления админист-рации Курского муниципального района Ставропольского края:

от 20 июня 2016 г. № 360 «Об утверждении Положения о порядке раз-работки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития Курского муниципального района Ставропольского края и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Курского муниципального района Ставропольского края»;

от 10 июня 2019 г. № 338 «О внесении изменений в Положение о по-рядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития Курского муници-пального района Ставропольского края и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 20 июня 2016 г.  № 360».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев